Eski düz, sade kapak görünümü yerine, çeşitli
konularda dört renkli fotoğraf gösteren bir kapak kompozisyonu bulunmaktadır.
Şimdi Dergide yeralan makalelerin isimlerine ve gerektiğinde içeriklerine kısaca
göz atahm.

NEŞET ÇAĞATAY, 'Sultan Murat Hüdavendigâr Adına Düzenlenmiş Bir Vakfiye'
(s. 7-14) adlı yazısında, Sultan Murat Han'ın H. 772/M. 1371 tarihli bir vakfiyesini
yayınlamaktadır. Vakfiyenin orijinali Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivine hediye
edilmiştir. Vakfiyenin fotoğrafisi yanında sadeleştirilmiş metin bulunmaktadır.

A. SÜHEYL ÜNVER, 'XIV. inci Asırda Anadolu'da Selçukluların Ananesine Bağlı
Mezar Taşları Üzerine' (s.